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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665160 LEPORATI ETTORE1 CLUB SCHERMA CASALE14/09/07

 651445 ROCCHIGIANI LORENZO2 UISP SCHERMA ORVIETO20/01/06

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO3 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO29/03/06

 684904 REVOLFATO FILIPPO4 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/05/06

 676189 CASADEI FRANCESCO5 CLUB SCHERMA SESTO18/05/07

 676312 VIGONE SIMONE6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO18/01/06

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB08/07/06

 673901 GALEAZZO GIOVANNI8 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB03/06/06

 677045 PERUCH GIOVANNI9 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA19/12/07

 682205 FUSA EMILE10 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA24/01/06

 674783 BRAGAGNOLO CESARE11 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/06/07

 683585 SCARPA CRISTIAN12 VERONASCHERMA15/02/07

 669922 BOLIS ALESSANDRO13 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/09/06

 670176 LOCATELLI FRANCESCO14 BERGAMASCA SCHERMA TENAX09/11/07

 685099 MENEGHINI FRANCESCO15 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA14/06/06

 669762 CIRCO LEONARDO16 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB16/01/07

 691680 SCINTU THOMAS17 VERONASCHERMA15/08/07

 683107 VACCARI EDOARDO18 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA05/04/07

 681000 SCARPA FEDERICO19 VERONASCHERMA25/01/06

 685426 MARCHESAN LEONARDO20 VERONASCHERMA02/01/06
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ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

 -

CIRCO LEONARD - PDPET (Padova)

SCINTU THOMAS - VRSCH (Verona)

PERUCH GIOVAN - TVMON (Montebelluna)

 -

 -

GALEAZZO GIOV - PDPET (Padova)

VIGONE SIMONE - BGPOL (Bergamo)

 -

 -

SCARPA CRISTI - VRSCH (Verona)

BOLIS ALESSAN - BGPOL (Bergamo)

MARCHESAN LEO - VRSCH (Verona)

 -

LEPORATI ETTO - ALCAS (Casale Monferrato)

ROCCHIGIANI L - TRORV (Orvieto)

 -

SCARPA FEDERI - VRSCH (Verona)

LOCATELLI FRA - BGTEN (Bergamo)

BRAGAGNOLO CE - TVCAS (Castelfranco Veneto)

 -

 -

CAMPORESE MAT - PDPET (Padova)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

 -

 -

FUSA EMILE - VICS (Vicenza)

MENEGHINI FRA - VICS (Vicenza)

VACCARI EDOAR - VICS (Vicenza)

 -

CASADEI FRANC - MISES (Milano)
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ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CIRCO LEONARD - PDPET (Padova)

PERUCH GIOVAN - TVMON (Montebelluna)

GALEAZZO GIOV - PDPET (Padova)

VIGONE SIMONE - BGPOL (Bergamo)

SCARPA CRISTI - VRSCH (Verona)

BOLIS ALESSAN - BGPOL (Bergamo)

LEPORATI ETTO - ALCAS (Casale Monferrato)

ROCCHIGIANI L - TRORV (Orvieto)

LOCATELLI FRA - BGTEN (Bergamo)

BRAGAGNOLO CE - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CAMPORESE MAT - PDPET (Padova)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

FUSA EMILE - VICS (Vicenza)

MENEGHINI FRA - VICS (Vicenza)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)
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ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

GALEAZZO GIOV - PDPET (Padova)

VIGONE SIMONE - BGPOL (Bergamo)

LEPORATI ETTO - ALCAS (Casale Monferrato)

ROCCHIGIANI L - TRORV (Orvieto)

CAMPORESE MAT - PDPET (Padova)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CASADEI FRANC - MISES (Milano)

10

3
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ANDRETTA ALES - TVCAS (Castelfranco Veneto)

LEPORATI ETTO - ALCAS (Casale Monferrato)

ROCCHIGIANI L - TRORV (Orvieto)

REVOLFATO FIL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

9

10

10

6

LEPORATI ETTO - ALCAS (Casale Monferrato)

ROCCHIGIANI L - TRORV (Orvieto)

4

3

LEPORATI ETTO - ALCAS (Casale Monferrato)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 670941 ANDRETTA ALESSANDRO TVCAS Qualificato 1,00  15  30  15 1 1  2

 676189 CASADEI FRANCESCO MISES Qualificato 1,00  13  25  12 2 2  3

 651445 ROCCHIGIANI LORENZO TRORV Qualificato 0,83  18  27  9 3 3  1

 665160 LEPORATI ETTORE ALCAS Qualificato 0,83  14  27  13 4 4  2

 676312 VIGONE SIMONE BGPOL Qualificato 0,80  9  22  13 5 5  3

 673907 CAMPORESE MATTEO LUIGI PDPET Qualificato 0,67  10  27  17 6 6  2

 684904 REVOLFATO FILIPPO TVCAS Qualificato 0,67  9  27  18 7 7  1

 673901 GALEAZZO GIOVANNI PDPET Qualificato 0,50 -1  24  25 8 8  1

 677045 PERUCH GIOVANNI TVMON Qualificato 0,50 -2  17  19 9 9  1

 682205 FUSA EMILE VICS Qualificato 0,50 -11  16  27 10 10  1

 674783 BRAGAGNOLO CESARE TVCAS Qualificato 0,40 -3  14  17 11 11  3

 683585 SCARPA CRISTIAN VRSCH Qualificato 0,40 -4  16  20 12 12  3

 669922 BOLIS ALESSANDRO BGPOL Qualificato 0,33 -3  22  25 13 13  1

 670176 LOCATELLI FRANCESCO BGTEN Qualificato 0,33 -5  21  26 14 14  2

 685099 MENEGHINI FRANCESCO VICS Qualificato 0,33 -6  18  24 15 15  2

 691680 SCINTU THOMAS VRSCH Qualificato 0,33 -9  17  26 16 16  2

 669762 CIRCO LEONARDO PDPET Qualificato 0,20 -6  16  22 17 17  3

 683107 VACCARI EDOARDO VICS Qualificato 0,20 -9  13  22 18 18  3

 681000 SCARPA FEDERICO VRSCH Qualificato 0,17 -10  19  29 19 19  1

 685426 MARCHESAN LEONARDO VRSCH Qualificato 0,00 -19  11  30 20 20  2
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PERUCH GIOVANNI 677045 V V V 1 1 0  0,500 -2  17TVMON

 2 FUSA EMILE 682205 1 V V V 0 0  0,500 -11  16VICS

 3 SCARPA FEDERICO 681000 2 4 4 V 4 0  0,170 -10  19VRSCH

 4 GALEAZZO GIOVANNI 673901 1 4 V V 4 V  0,500 -1  24PDPET

 5 BOLIS ALESSANDRO 669922 V 4 4 3 V 1  0,330 -3  22BGPOL

 6 REVOLFATO FILIPPO 684904 V V V V 4 3  0,670  9  27TVCAS

 7 ROCCHIGIANI LORENZO 651445 V V V 3 V v4  0,830  18  27TRORV

 2Girone N.

 1 SCINTU THOMAS 691680 1 1 V 1 4 V  0,330 -9  17VRSCH

 2 LEPORATI ETTORE 665160 V 4 V v4 v4 V  0,830  14  27ALCAS

 3 ANDRETTA ALESSANDRO 670941 V V V V V V  1,000  15  30TVCAS

 4 MARCHESAN LEONARDO 685426 4 0 1 1 3 2  0,000 -19  11VRSCH

 5 CAMPORESE MATTEO LUIGI 673907 V 3 4 V V V  0,670  10  27PDPET

 6 LOCATELLI FRANCESCO 670176 V 3 3 V 3 2  0,330 -5  21BGTEN

 7 MENEGHINI FRANCESCO 685099 2 1 2 V 3 V  0,330 -6  18VICS

 3Girone N.

 1 BRAGAGNOLO CESARE 674783 V 0 2 2 V  0,400 -3  14TVCAS

 2 SCARPA CRISTIAN 683585 1 4 V 1 V  0,400 -4  16VRSCH

 3 CASADEI FRANCESCO 676189 V V V V V  1,000  13  25MISES

 4 CIRCO LEONARDO 669762 V 1 4 4 2  0,200 -6  16PDPET

 5 VIGONE SIMONE 676312 V V 2 V V  0,800  9  22BGPOL

 6 VACCARI EDOARDO 683107 1 4 2 V 1  0,200 -9  13VICS
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15:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ROCCHIGIANI LORENZO 20/01/06  651445 31 TRORVSI

LEPORATI ETTORE 14/09/07  665160 42 ALCASSI

VIGONE SIMONE 18/01/06  676312 123 BGPOLSI

CIRCO LEONARDO 16/01/07  669762 224 PDPETSI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06  670941 245 TVCASSI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06  684904 426 TVCASSI

BOLIS ALESSANDRO 26/09/06  669922 647 BGPOLSI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06  673907 898 PDPETSI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07  676189 1039 MISESSI

SCARPA CRISTIAN 15/02/07  683585 11610 VRSCHSI

LOCATELLI FRANCESCO 09/11/07  670176 12711 BGTENSI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06  673901 15312 PDPETSI

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07  674783 16113 TVCASSI

SCARPA FEDERICO 25/01/06  681000 22514 VRSCHSI

MENEGHINI FRANCESCO 14/06/06  685099 27315 VICSSI

SCINTU THOMAS 15/08/07  691680 30716 VRSCHSI

VACCARI EDOARDO 05/04/07  683107 34017 VICSSI

FUSA EMILE 24/01/06  682205 35918 VICSSI

MARCHESAN LEONARDO 02/01/06  685426 9.99919 VRSCHSI

PERUCH GIOVANNI 19/12/07  677045 9.99920 TVMONSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



01/05/2018Maschietti/Bambine

Trofeo Palladio

Vicenza (VI) - Trofeo Palladio

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Maschietti

15:05Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LEPORATI ETTORE 14/09/07 665160  4ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

BOLIS ALESSANDRO 26/09/06 669922  64BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

VIGONE SIMONE 18/01/06 676312  12SI

LOCATELLI FRANCESCO 09/11/07 670176  127BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

CASADEI FRANCESCO 18/05/07 676189  103MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

CAMPORESE MATTEO LUIGI 08/07/06 673907  89PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

CIRCO LEONARDO 16/01/07 669762  22SI

GALEAZZO GIOVANNI 03/06/06 673901  153SI

ROCCHIGIANI LORENZO 20/01/06 651445  3TRORV-UISP SCHERMA ORVIETO SI

ANDRETTA ALESSANDRO 29/03/06 670941  24TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BRAGAGNOLO CESARE 16/06/07 674783  161SI

REVOLFATO FILIPPO 03/05/06 684904  42SI

PERUCH GIOVANNI 19/12/07 677045  9.999TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

FUSA EMILE 24/01/06 682205  359VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

MENEGHINI FRANCESCO 14/06/06 685099  273SI

VACCARI EDOARDO 05/04/07 683107  340SI

MARCHESAN LEONARDO 02/01/06 685426  9.999VRSCH-VERONASCHERMA SI

SCARPA CRISTIAN 15/02/07 683585  116SI

SCARPA FEDERICO 25/01/06 681000  225SI

SCINTU THOMAS 15/08/07 691680  307SI
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